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    R A D A   P O W I A T U 

 N O W O S O L S K I E G O 

ul. Moniuszki 3, 67-100 Nowa Sól 

tel. 68 458 68 48,  fax 68 458 68 31 

BR.0002.41.2022                 Nowa Sól, dnia 10 stycznia 2022 r. 

Protokół nr 41/2022 

z XLI sesji VI kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

przeprowadzonej w formie wideokonferencji 

 

XLI sesja Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Pana Jarosława Suskiego na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) /zał. nr 1/. 

• zawiadomienie załącznik nr 2 niniejszego protokołu 

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności. 

• lista obecności – załącznik nr 3 niniejszego protokołu 

O godz. 09:00 Przewodniczący obrad otworzył sesję i na podstawie list obecności 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 19 radnych, co stanowi quorum i Rada jest władna do 

podejmowania uchwał. Następnie Przewodniczący przywitał Starostę, Wicestarostę, Członków 

Zarządu oraz Skarbnika i Sekretarza Powiatu. 

 

Ad.2. 

 Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu Nowosolskiego. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na 

rok 2022. 

4. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.3. 

Skarbnik Powiatu Pan Emil Chwiałkowski zreferował projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na rok 2022 /zał. nr 4/ wraz z uzasadnieniem.  

W 2021 roku, w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Powiat Nowosolski 

otrzymał 3 630 000 zł na doposażenie nowosolskiego szpitala, projekt zakłada zakup 

wyposażenia do Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Soli: nowy agregat prądotwórczy o mocy 1 MW, stoły operacyjne, 

aparaty do znieczuleń, sterylizator parowy. Zgodnie z przepisami prawa powiat przekazał 

umową dotacji środki szpitalowi, celem dokonania zakupów zgodnie z zapisami projektu. 

Umowa została zawarta na czas określony do 31 grudnia 2021 r., a niewykorzystane środki 

zwrócono powiatowi. Zawarcie nowej umowy dotacji pozwoli szpitalowi na zrealizowanie 

pozostałych zakupów. Rozliczenie dofinansowania z RFIL zostało określone do dnia 31 

grudnia 2021 r. Kolejną zmianą do uchwały budżetowej jest wprowadzenie zadania pn. 

„Przystosowanie łazienek do potrzeb osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy Społecznej  
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w Kożuchowie”. Powiat planuje złożenie do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

wniosku o dofinansowanie robót budowlanych w obiektach służących rehabilitacji w związku 

z potrzebami osób niepełnosprawnych, gdzie warunkiem koniecznym jest zabezpieczenie  

w budżecie wnioskodawcy sumy niezbędnej do realizacji całego zadania.  

Członek Zarządu Pani Sylwia Wojtasik w uzupełnieniu przedstawiła rys historyczny 

działań podejmowanych w sprawie prowadzenia modernizacji Domu Pomocy Społecznej  

w Kożuchowie oraz w odpowiedzi na pytanie radnego Pana Mariusza Stokłosy omówiła 

czynności w ramach zakupu wyposażenia sal operacyjnych WS SP ZOZ w Nowej Soli. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Jarosław Suski przeprowadził głosowanie imienne 

wyczytywał nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej a radni oddawali głosy /imienny 

wykaz głosowania zał. nr 5/. 

Głosowanie za podjęciem uchwały: 

 „za” – 19, 

 „przeciw” – 0, 

 „wstrzymuję się” – 0. 

Głosowało 19 radnych. Rada podjęła uchwałę.  

• Uchwała nr XLI/268/2022 – załącznik nr 6 niniejszego protokołu. 

Ad.4. 

Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. Nie podejmowano tematów w punkcie. 

Ad.5. 

W sprawach różnych Przewodniczący Rady poinformował o terminie kolejnej sesji – 

ostatni piątek bieżącego miesiąca oraz poprosił Przewodniczących Komisji o przygotowanie 

planów pracy na 2022 rok. 

Ad.6. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godzinie 9:20 Przewodniczący Rady 

Powiatu zamknął XLI sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. 

 

protokół przygotowała: Patrycja Jastrzębska 

 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

            RADY POWIATU 

 

              Jarosław Suski 


